
令和7年４月１日 

評議員各位 

早良区バドミントン協会 

会長 結城 亮二 

 

総会開催のお知らせ 

 

拝啓 春光の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は早良区バドミントン協会の活動にご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、令和6年度定期評議会を下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。 

 ご多忙の折、大変恐縮でございますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいま

すようお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

記 

 

１．日時 令和7年4月20日（日）午前10時～ 

２．場所 ももち文化センター 視聴覚室 

３．議題 ①…活動報告 

     ②…決算報告 

     ③…活動予定 

     ④…予算案 

     ⑤…その他 

 

以上  

 


